AAMUHUCTPALIUSA I'OPOJA CJTOBOACKOI'O
KMPOBCKOMU OBJIACTU

HOCTAHOBJIEHME

r. Cno6oackoit Kuposckoii o6actu

O BHeceHHHU M3MEHEHUS B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPAIIUH TOPO/IA
Ciaoooackoro or 29.11.2019 Ne 2373

Ha ocHOBaHMM TMOCTaHOBJIEHMS agMUHUCTpanuu ropoga Cio0oacKoro ot
28.08.2013 No 176 «O pazpaboTke, peanu3anud H OIEHKE 3(PPEKTUBHOCTU
peanu3alid MYHUIMIAIBHBIX M[POTpaMM Ha TEPPUTOPUH MYHUIIMIAIBHOTO
oOpa3zoBanus «ropoj Cio0oAckoi», B COOTBETCTBHUM C COIJIAIIEHHEM O
IPEJOCTABIICHUN MHBIX MEXOIO/KETHBIX TpaHC(HEPTOB, HMEIOIMIUX IIEJIEBOE
Ha3HAYEHUE, MECTHOMY OIO/KETy U3 oOsiacTHoro Orwomkera ot 27.04.2024 Ne4-
UMBT 2024 apmunuctpauus ropoga Ciaodoackoro IIOCTAHOBJISAET:

1. BHectu wu3MeHEHHWE B IIOCTAaHOBIICHHE aJMUHHUCTpAIlUU TOpoja
Cnoboackoro ot 29.11.2019 Ne 2373  «O06 yTBepkKACHUH MYHHULHUIIAIHLHOU
[Iporpammel  «MyHUIIMTIATFHOE YNPABIECHUE MYHUIIUMIIAILHOTO 00pa3oBaHUS
«ropon Cnoboackoit» Ha 2020-2026 roasn» (nanee — [Iporpamma):

[ Tprnoxenune Ne3 k I Iporpamme W3noKUTh COMIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2. KoHTpoib 32 MCIOJTHEHUEM MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTEIS
r7aBbl  aAMHHHMCTpauuu ropojga Crno0oackoro — yHpaBisIOLIEro JejlaMu
[[Ta6amunra 1.0.

3. Hacrosimiee mocTaHoBI€HHE BCTYMAET B CHIY CO JTHS OQHUIMAIBHOTO

onyOIMKOBaHUs (OOHAPOIOBAHUS).

['maBa ropoga Ci1060acK0T0 N.B. XKenBakosa



[NHOAI'OTOBJIEHO

KoHCynbTaHT OpraHu3aiiMoOHHOTO OT/IelIa
aaMUHUCTpanuu ropoja Ciao00CKOoro

COI''TACOBAHO

3aMecTUTEIb IJ1aBbl A IMUHUCTPALIIN
ropoaa Cio00/ICKOTO — YIPAaBJISIONIUN JIeJIaMU

3aMeCcTUTEINb TJIaBbl AIMUHUCTPAITUN
ropoaa Cio601cKoro

N.o0. HauanbHuKa OUHAHCOBOTO YIPABIICHUS
aaMuHUCTpanuu ropoaa Cino601cKoro

3aBeayromniasi IpaBOBbIM OTAEIOM
aaMuHUCTpanuu ropoaa Cino601cKoro

E.B.KotpukoBa

N.0. labanuu

H.I'. lllexypuna

O.A. lemuna

K.b.Muxaiiiosa

Pazocnano: Jleno — 2, peructp -1, oOuuit otaen (crewn) -1, oproraen-1,
OTJIeTl IKOHOM.pa3BuTus -1, duH. ynpasnenue -1,Ilnotaukosoit H.A.-1



[Tpunoxenue

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIUU
ropoaa Cino6oJickoro

OT No

[Ipunoxenue Ne3
K MyHUnmnanaeHou [ Iporpamme

IIporno3nas (cipaBo4YHasi) OLIEHKA PecypCHOro odecnevenus: peaausauuu IlporpamMmmbl

3a CYET BCEX HCTOYHHUKOB (l)I/IHaHCI/Ip()BaHI/lﬂ

Cratyc HaumenoBanue HcTounuku Orenka pacxo10B (ThIC. pyOuieii)
[Iporpammsi, (duHaHCUpOBa
NOANPOrpaMMmBl, HUA 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
OTJICITBHOT'O MEPOTIPHUSTHS o o o ron ron ron ron
MynununaneHas | MyHunumnaabsHoe BCEro 59966,3 76539,0 92507,9 107976,5 | 273477,7 | 82555,9 99620,0
[Iporpamma yIIpaBJIeHUE
MYHULUIIAIBHOTO benepanbubiii | 344,6 518.,6 215 12,9 3,2 3,5 20,0
00pa3zoBaHus «ropoj OI0KET
Cnoboxackoii» o0JracTHOM 885,55 1966,4 1167,8 2226,4 2000914 |914 91,4
OroKET
B TOM umcie: | 54,95 72,0 61,3 52,4 79,9 79,9 79,9
oOydeHue
(ToBbIIIEHKE
KBauUKaIn
1)
COTPYJTHUKOB
aJIMHHHCTpAI]
A
O10KET 58736,12 | 74054,0 91318,6 105737,2 | 73383,1 82461,0 99508,6
ropojia
B ToM uucite: | 0,56 0,8 22,8 0,6 0,9 0,8 0,8
oOydeHue

(ToBBITICHUE




KBaNTM(hUKAIH
1)
COTPYJTHUKOB
aJIMHHHCTpAI]
5071

[Toanporpamma

IIpoTuBoneiicTBUE
KOPPYIIIHUU B
MYHHITUTIATEHOM
00pazoBaHUM «TOPOJI
Cnob6oxackoit» Ha 2020 —
2026 roasl

BCEro

15,0

30,4

11,2

6,3

15,4

0,0

0,0

oOJracTHOM
OOJKET

14,85

24,6

11,0

6,2

15,2

0,0

0,0

B TOM YHCJIE:
oOyueHue
(ToBBIIIIEHUE
KBaJIM(hUKAITH
1)
COTPYJTHUKOB
aJIMUHUCTpAII
uu

14,85

24,6

11,0

6,2

15,2

0,0

0,0

OOJKET
ropoja

0,15

58

0,2

0,1

0,2

0,0

0,0

B TOM YHUCIIE:
oOydeHue
(ToBbIIIEHKE
KBauUKaIu
1)
COTPYJTHUKOB
aJIMHUHHCTpAI]
7051

0,15

0,2

0,2

0,1

0,2

0,0

0,0

IToamporpamma

PasButre MyHULIUIIAIBHON
CIIyXOBbI B
MYHHIIMIIAJIBHOM
00pa3oBaHUM «TOPOJ
Crnob6oxackoii» Ha 2020 —
2026 Toabl

BCEro

32308,48

36477,8

39699,8

47485,2

48752,4

56476,7

66817,0

o0JacTHON
OIOKET

2119

1482,1

11448

2071,2

64,7

79,9

79,9

B TOM YHUCIIE:
oOydeHue
(ToBbINIEHUE
KBasn(UKanu
1)
COTPY/IHUKOB
aJIMUHUCTpAIl

40,1

47,4

50,3

46,2

64,7

79,9

79,9




nn

OI0IIKET 32096,58 | 34995,7 38555,0 45414,0 | 48687,7 56396,8 66737,1
ropojia
B ToM umcie: | 0,41 0,56 0,6 0,5 0,7 0,8 0,8
oOydeHue
(noBbIlLIEHUE
KBaTMUKaIN
1)
COTPYJTHUKOB
aJIMHHHCTpAI]
3078
OtnenbHbBIE BCEro 27642,8 40030,8 52796,9 60485,1 | 224710,0 | 26079,2 32803,0
MEPOTIPHUATHS
dunancoBoe odecrieueHme BCEro 13866,65 15188,1 16519,2 16960,8 | 15212,7 15379,8 16242,4
JIEATENLHOCTH o0J1acTHON 656,0 456,00 0,0 140,0 0 0 0
MYHUIUITATBHBIX OI0/KET
YUPEKIACHU T OrOIKET 13210,65 | 14732,1 16519,2 16820,8 | 15212,7 15379,8 16242,4
ropoja
[TpoBencHme BCEro 0,0 515,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bcepoccuiickoii nepenucu denepanbusiii | 0,0 515,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HaCCIICHUS OroKET
OIOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropojia
[TpoBeneHMe BEIOOPOB H BCEro 0,0 678,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
pedepeHIyMOB OIOJKET 0,0 678,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropojia
OO6cnyxuBaHue BCEro 11640,65 | 10109,5 4599,0 2430,5 8492,6 10584,4 16429,1
MYHHIIHITAILHOTO JIOJITa
OrOKET 11640,65 | 10109,5 4599,0 2430,5 8492,6 10584,4 16429,1
ropoja
PesepBHbIe oHIBI BCEro 65,0 12000,0 30000,0 39346,1 | 100,0 100,0 100,0
aJIMUHUCTpAIIH
OrOKET 65,0 12000,0 30000,0 39346,1 | 100,0 100,0 100,0
ropoja
JlomomHUTEIRHOE BCEro 1623,09 1532,6 1645,2 1725,8 890,0 0,0 0,0

MIEHCUOHHOE 00ecIeueHne
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OroKeT 1623,09 1532,6 1645,2 1725,8 890,0 0,0 0,0

ropoja
Ob6ecnieuenue BCEro 2,8 3,7 12,0 9,0 11,5 11,5 11,5
ACATCILHOCTH . o0JacTHOM 2,8 3,7 12,0 9,0 11,5 11,5 11,5
aJIMHUHHCTPATHBHON GrOmKET
KOMHCCUU
CocraBiieHue (M3MCHCHHS) | BCEro 15,4 3,5 21,5 12,9 3,2 3,5 20,0
CIIMCKOB KaHJIHJATOB B
IPUCSKHBIC 3aceAaTeNn dbenepanbubiii | 15,4 3,5 21,5 12,9 3,2 3,5 20,0
(benepanbHBIX CyI0B OrOKET
00111el FOPUCTUKITIT
MepornpusTas 1mo BCEro 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TIOJJICPIKKE
0O0IIECTBEHHOTO OIOIKET 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TpaHCIIOPTa ropoja
MeponpusiTusi, CBSI3aHHBIE C | BCEro 329,20 0 0 0 0 0 0
o0ecrieYeHreM CaHUTAPHO —
SIHACMHOIOT MYECKOM denepanbhsrii | 329,20 0 0 0 0 0 0
0e30MacHOCTH MPU OrOKET
MOJITOTOBKE K ITPOBEICHUIO
00IIepOCCHIICKOTO
TOJIOCOBAHUS TI0 BOIIPOCY
0/100peHust U3MEHEHU B
Koncturynuro Poccuiickoin
Denepannu
Hcnonuenne neHexXHbIX o0J1acTHON 0,0 0,0 0,0 0,0 200000,0 | 0,0 0,0
00s13aTeNbCTB OroKeT
MYHHIIHITATEHBIX
oOpa3zoBanuiit Kuposckoit
obnactu B chepe
YKUJIHIITHO —
KOMMYHAJIBHOTO XO3511CTBa
B TOM YHCIJIE, o0JacTHOM 0,0 0,0 0,0 0,0 200000,0 |0,0 0,0
npuodpereHue B OroKeT

MYHUIUTATBHYIO
COOCTBEHHOCTh UMYILIECTBA
(HEBM>KMMOTO UMYIIECTBA




U JIBUKHMOT'O HMYIIECTBA,
TEXHOJIOTUIECKU
CBSI3aHHBIX MEXKIY COOO0i),
NpeHA3HAYCHHOTO JUISI
OCYILECTBIICHHS
TETUIOCHA0XKEHUS Ha
TEPPUTOPUI
MYHUITUTIATEHOTO
o0Opa3zoBaHus U
BKJIFOUCHHOTO B
KOHKYPCHYIO Maccy
JIOJDKHHKA, SIBIISOIIETOCS
MYHUIUTTATBHBIM
YHUTAPHBIM
npeanpusITHEM (Jajiee —
MMYILECTBO), WU
nepeaaya B
MYHHUIUTATBHYIO
COOCTBEHHOCTh UMYIIIECTBA







